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Продажа дома 436м², 8 комнат, 3
этажа
98 500 000 ₽

 436м²   0   8

Рассказовка снт, Внуковское, Внуковское, 5-я Боровская
ул., 4В

 
Батманов Павел
Михайлович
Агент

+7 (926) 007-11-07
batmanov.pavel@century21.ru

Арт. 107254093 Деревянный дом в лесу с собственным выходом в лесопарк.
Ваш уголок тишины и природы в шаге от города. Продаётся уникальный дом, в
сосновом лесу, расположенный в престижном Внуковском поселении. Это
место для тех, кто ищет уединение и близость к природе, но не готов
отказаться от комфорта и удобства города. Площадь дома: 435 м - простор для
всей семьи. Этажность: 3 этажа + полноценный жилой цокольный этаж.
Количество комнат: 8, включая 3 уютные спальни. Участок: 18 соток,
ухоженный и с продуманным ландшафтом. Особенности дома: Натуральный
сруб, никакой имитации. Ручная работа, тёплое дерево, Фундамент из
натурального камня. Настоящий рубленный терем с башней, из натурального
дерева экологически чистое и долговечное решен... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-436m2-8-komnat-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-436m2-8-komnat-3-etaza

Продажа дома 436м², 8 комнат, 3
этажа
98 500 000 ₽

 436м²   0   8

Рассказовка снт, Внуковское, Внуковское, 5-я Боровская
ул., 4В

 
Батманов Павел
Михайлович
Агент

+7 (926) 007-11-07
batmanov.pavel@century21.ru

Арт. 107254093 Деревянный дом в лесу с собственным выходом в лесопарк.
Ваш уголок тишины и природы в шаге от города. Продаётся уникальный дом, в
сосновом лесу, расположенный в престижном Внуковском поселении. Это
место для тех, кто ищет уединение и близость к природе, но не готов
отказаться от комфорта и удобства города. Площадь дома: 435 м - простор для
всей семьи. Этажность: 3 этажа + полноценный жилой цокольный этаж.
Количество комнат: 8, включая 3 уютные спальни. Участок: 18 соток,
ухоженный и с продуманным ландшафтом. Особенности дома: Натуральный
сруб, никакой имитации. Ручная работа, тёплое дерево, Фундамент из
натурального камня. Настоящий рубленный терем с башней, из натурального
дерева экологически чистое и долговечное решен... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-436m2-8-komnat-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
07

-1
1-

07


